На основу члана 38. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019)
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној, дана _______ 2025. године, донела је

О Д Л У К У

        I. Усваја се Програм  подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Мионица за 2025. годину, на основу донетог Решења о давању претходне сагласности Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде број 001278144 2025 14840 007 000 000 001 од 21. марта 2025. године. 
         II. Одлука ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине Мионица, а Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Број: 320-____/2025
Мионица, _________2025 године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
____________________________
                                                              Дарко Јевтић
